2.1 стороны сделки: 

ОАО "РОСНАНО" – Заказчик; 

"РОСНАНО Израиль" (RUSNANO ISRAEL LTD.) – Исполнитель; 

2.2 цена сделки: 

стоимость услуг с учетом вознаграждения за исполнение целевых значений КПЭ (ключевых 
показателей эффективности) составляет 635 593,22 (Шестьсот тридцать пять тысяч 

пятьсот девяносто три) доллара США 22 цента США, в том числе НДС – 16 

(Шестнадцать) процентов – по законодательству Государства Израиль, кроме того НДС – 

18 (Восемнадцать) процентов – по законодательству Российской Федерации; 

2.3 предмет сделки:  

Исполнитель обязуется провести поиск и предпринять усилия для идентификации